Utdelning
Styrelsen har föreslagit en utdelning till
aktieägarna på 12 SEK per aktie för
2006, vilket är 9 procent högre än 2005.
Utdelningen 2006 motsvarar en di-
rektavkastning på 3,4 procent per aktie,
räknat på SCAs aktiekurs vid utgången
av året. SCA har sedan introduktionen
på Stockholmsbörsen 1950 aldrig sänkt
utdelningen och den senaste tioårsperio-
den har utdelningen i genomsnitt ökat
med 9 procent per år. SCAs utdelnings-
policy finns beskriven på sidan 10.

Tickernamn

Stockholmsbörsen (the Nordic Exchange) SCA A
 SCA B
London Stock Exchange (OTC) SNKB
New York (ADR nivå 1) SVCBY

Kursutveckling	och	omsättning	2006 Kursutveckling	och	omsättning	2002–2006

SEK Antal tusen aktier

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

7 000

8 000

9 000

10 000

200

220

240

260

280

300

320

340

360

380

400

decnovoktsepaugjulijunimajaprmarfebjan

— SCA B
— Affärsvärldens generalindex
— MSCIs europeiska pappersindex

| Dagsomsättning

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

20062005200420032002

SEK Miljoner aktier

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

— SCA B
— Affärsvärldens generalindex
— MSCIs europeiska pappersindex

| Omsättning per kvartal

SCA 2006 •  13

Data	per	aktie
Samtliga resultatmått inkluderar poster av engångskaraktär.

Belopp	i	SEK	per	aktie	där	annat	ej	anges	 2006	 2005	 2004	 2003	 2002

Resultat per aktie efter full skatt:
Efter utspädningseffekter 23:25 1:84 22:12 21:84 24:54
Före utspädningseffekter 23:27 1:84 22:13 21:92 24:70
Börskurs för B-aktien:
Genomsnittskurs under året 321:72 266:86 288:66 279:69 311:25
Årets slutkurs, 31 december 357:50 297:00 283:50 294:00 294:00
Rörelsens kassaflöde1) 11:85 18:67 24:35 34:98 37:12
Utdelning  12:002) 11:00  10:50 10:50 9:60
Utdelningstillväxt, %3) 7 7 9 11 12
Direktavkastning, % 3,4 3,7 3,7 3,6 3,3
P/E-tal4) 15 161 13 13 12
Price/EBIT5) 14 57 17 12 10
Betavärde6) 0,73 0,73 0,69 0,63 0,61
Andel utdelad vinst (före utspädning), %  48 58  68 48 39
Eget kapital, efter utspädningseffekter 249 241 233 214 207
Eget kapital, före utspädningseffekter 249 240 231 212 208
Genomsnittligt antal aktier efter utspädningseffekter (milj st) 233,8 233,5 233,5 232,5 232,2
Inregistrerade aktier 31 december (milj st) 235,0 235,0 235,0 235,0 232,2
Antal aktier efter full konvertering (milj st) 235,0 235,0 235,0 235,0 235,1
1) Se definitioner av nyckeltal sid 111.
2) Enligt styrelsens förslag.
3) Rullande femårsvärden.
4) Aktiekursen vid årets slut dividerat med resultat per aktie efter full skatt och utspädningseffekter.
5) Börsvärde plus nettolåneskulder plus minoritetsintresse dividerat med rörelseresultat. (EBIT=earnings before interest and taxes).
6) Aktiens kursförändring jämfört med börsen som helhet (mäts på rullande 48-månader).

SCAs	tio	största	aktieägare
Enligt VPC ABs offentliga aktiebok för direkt- och förvaltarregistrerade
aktieägare per den 31 december 2006, utgjorde följande företag, stiftelser
och aktiefonder de tio största registrerade aktieägarna efter röstetal (före
utspädning).

Ägare	 Antal	röster	 %	 Antal	aktier	 %

AB Industrivärden 167 591 000 29,3 23 591 000 10,1
Handelsbanken* 74 354 678 13,0 13 272 794 5,7
SEB* 41 805 457 7,3 7 725 859 3,3
Livförsäkringsaktiebolaget Skandia  17 498 238 3,1 3 354 639 1,4
Alecta 10 684 740 1,9 3 430 704 1,5
AB Skrindan 10 026 900 1,8 1 002 690 0,4
AMF Pension 9 390 240 1,6 8 003 124 3,4
Andra AP-fonden 9 151 664 1,6 3 586 757 1,5
Swedbank* 8 214 965 1,4 7 761 464 3,3
Nordea* 6 721 567 1,2 3 507 721 1,5
* Inklusive fonder och stiftelser. Källa: VPC AB

Aktiefördelning

31	december	2006	 Serie	A	 Serie	B	 Summa	aktier

Registrerat antal aktier 37 635 069 197 401 629 235 036 698
– varav aktier i eget förvar – 1 253 138 1 253 138

Totalt	 37	635	069	 197	401	629	 235	036	698

Aktieägarstruktur

Innehav	 Antal	röster	 %	 Antal	ägare		 %	 Antal	aktier	 %

1–500 19 084 322 3,3 60 041 80,6 8 696 981 3,7
501–1 000 12 099 680 2,1 7 217 9,7 5 595 767 2,4
1 001–2 000 12 417 992 2,2 3 657 4,9 5 352 047 2,3
2 001–5 000 13 665 235 2,4 1 980 2,7 6 257 110 2,7
5 001–10 000 7 829 893 1,4 623 0,8 4 581 091 1,9
10 001–20 000 7 854 667 1,4 338 0,5 4 857 208 2,1
20 001–50 000 13 242 534 2,3 263 0,4 8 527 614 3,6
50 001–100 000 11 894 152 2,1 126 0,2 9 144 049 3,9
100 001– 475 663 344 82,9 239 0,3 182 024 331 77,4

Totalt	 573	751	819	 	 74	484	 	 235	036	698
Källa: VPC AB

Andel	utländskt	ägande

År	 %

2006 43
2005 39
2004 32
2003 31
2002 32

Ägarfördelning	per	land

Ägarkategorier

Övriga

16 %

Storbritannien

12 %

USA

15 %

Sverige

57 %

Privatpersoner

11 %

Institutioner

89 %

Emissioner	1993–2006
Aktiekapitalet och antalet aktier har från och med 1993 genom nyemissioner och konverteringar ökat enligt nedan:

	 	 	 Ökning	av	aktie-	 Inbetalt
	 	 Antal	aktier	 kapital,	MSEK	 belopp,	MSEK	 Serie	A	 Serie	B	 Summa

1993  Konvertering av förlagsbevis och nyteckningar genom optionsbevis1  4 030 286 40,3 119,1
 Nyemission 1:10, emissionskurs 80 SEK 17 633 412 176,3 1 410,7 62 145 880 131 821 657 193 967 537
1994  Konvertering av förlagsbevis 16 285 0,2 – 62 145 880 131 837 942 193 983 822